الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 0092 4524-213029

منگل 9 مئی 2000ء - 4 مئی 1421 ہجری - 9 ہجرت 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 103

زاد سنر

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ ایک شخص نے حضور صلی اللہ علیہ وسلم سے کہا میں سفر پر جا رہا ہوں مجھے کچھ زاد راہ عطا کیجئے فرمایا۔

اللہ تعالیٰ تجھے تقویٰ کا زاد سفر عطا فرمائے۔ اس نے کہا کچھ اور تو آپ نے فرمایا اللہ تعالیٰ تیرے گناہ معاف کرے۔